
COMUNE DI NICOSIA
IV' SETTORE

p'ot.N' Q 1{i

DETERMINA DIRIGENZIALE N. /6y'

Oggefol Annullam€nto determina Dirigenziale n.668 /10 avente ad oggetto " Camevale 2009 -

Liquidazione contributo regionale a favore della Coopeîativa "LAI-UMAR'{" di Nioosia

I L  D I R I G E N T E

\TISTA la detemina dirigenziale &668/10 avente ad oggetto: "Camevale 2009 - Liquidazione
contributo regionale a favore della Cooperativa "LAI-UMARA" di Nicosia

VISTA la nota del 2' Settore del 0711212010 prot.rr. 39273 con la quale, veniva restituita la
suddetta determina , per risconlrate iregolarità, atlcso che l'atto risultava manaante del Documento
Unico di Regolarità Contributiva (DLTRC);

RITENUTO dover, pertado, aonullarc in autotutela il pro\./edimento suddetto;

VISTO 1"art.37 dello Statuto Comunale:

MSTO il D. Leg.vo del 18/08/2000 1267 e laL.r.30/2000;

D E T E R M I N A

Di aruullare per 1e motivazioni di cui in premessa la deternina dirigenziale n. 668/10
avente ad oggetto: "Camevate 2009 - Liquidazione contributo regionale a favore della
Coopentíva "I-ALIIMARA" di Nicosia "l

di dare atto che il presenle provvedimento ha eflicacia immediata e che viene affisso allo
A.lbo Pretorio del Comune per la duata di gg. 15 ai fini della generale corroscenza.

NrcosrA, 1ì,41 |  aj  |  7o t  1

I L D I R E
dott. G NARDI


